CUADRO DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°09-2023-DIREICAJ-PNP

SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL DEL BLOQUE DONDE FUNCIONA EL DEPARTAMENTO DE BALISTICA Y EXPLOSIVOS FORENSE E IBIS DE REGISTRO, UBICADO EN EL COMPLEJO POLICIAL WALTER ROSALES LEON-DIRCRI-PNP

Plazo: 40 DC
ADMISION CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
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1 [COMSORCIO CONSULTOR SAN JUAN CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTO CUMPLE CUMPLE 40 | MO ADMITIDO
2 |ESPINOZA SALCEDO HUGO JAVIER CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE % ADMITIOA | CUMPLE ‘ CUMPLE ‘ CALIFICADO 50 l 15 I 4 ‘ ] J /80,000,00 99.38 5 ‘ 38 \ ] i 1
3 |ROBLES MENDOZA CARLOS YU-Y! CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTO CUMPLE NO CORRESPONDE 0 | HO ADMITIDO
4 |VARJUT INVESTMENTS S.A.C. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE 40 | NOADMITIDO
5 | CARRASCO ROJAS PABLO RUBEN CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE “ ADMITIOA | CUMPLE ’ CUMPLE } CALIFICADO 50 T 15 ‘ 0 ‘ [ I /79,900.00 1 100 n J 5 ] 7% ’ 2
OBSERVACIONES A LA ADMISION DE OFERTAS:
Consorclo Consultor SAn Juan: Que, el comité de seleccion al verificar su oferta, su el di DECLARACION JURADA (formato libre), en el cual, dablo de habcr el plazo de ili por la calidad ofrecida y vicios ocultos por la ion que ofreceria en dicha ya
X que, lo indicado, se solicita en el Capitulo Il numeral 2.2.1.1 de las bases det procednmlenmo de seleccion en el literal a.5) ; que forman parte de los d de ia, para la admision de su oferta. Motivo por el cual, el comité de seleccién concluye no admitir su oferta
ROBLES MENDOZA CARLOS YU-YI: Que, el comité de seleccion al verificar su oferta, su nop el d inado DECLARACION JURADA (formato libre), en el cual, debio de habet el plazo de por la calidad ofrecida y vicios ocultos por la prestacion que ofreceria en dicha
2 propuesta, ya que, lo indicado, se solicita en el Capitulo Il numeral 2.2.1.1 de las bases del prooedlmientn de seleccion en el literal a.5) ; que forman parte de los de para la ion de su oferta. Motivo por el cual, el comité de seleccién concluye no admitir su oferta
VARJUT INVESTMENTS S.A.C.: Que, el comité de seleccion al verificar su oferta a folios 16, su ! el i do DECLARACION JURADA, en el cual, menciona el tiempo de 40 dias de plazo de responsabilidad por la calidad ofrecida y los vicios ocultos por la prestacion ofrecida, lo cual es menor a lo
solicitado en el Capitulo Il numeral 2.2.1.1 de las bases del procedimiento de seleccion en el literal a.5); por lo que, la i noes lo ido en los inos de ref ia de las bases, por ende, no permite al comite de seleccion admitir su oferta. Conforme lo precisado por el Tribunal de la Osce en la Resolucion N”
01038-2022-TCE-S2, el cual sefiala "Toda informacion contenida en la oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si a fin de al comite de la veri directa de lo ofertado por los postores y de esta forma, corroborar si lo descrito es concordante con lo requerido por la entidad". Motivo por el cual, el
comité de seleccion concluye no admitir su oferta.
OBSERVACIONES A FACTORES DE EVALUACK
CARRASCO ROJAS PABLO RUBEN: Qua, el comité de seleccion al verificar su oferta para la evaluacion, verifics que su la i6n que acredite la capacion requerida del personal clave (ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS, en RESIDENCIA Y/O SUPERVISION DE OBRAS; RESIDENCIA Y
4 SUPERVISION DE OBRAS PUBLICAS; GESTION Y EJECUCION DE OBRAS PUBLICAS Y/O MECANICA DE SUELOS Y/O DISENO DE ESTRUCTURAS METALICAS Y DE CONSTRUCCION EN EDIFICACIONES), solo limitdndose a presentar un curso.

CAS P AJUEL O QUIBPE, Edwin Leonardo
T Miembro ttular del Comité de seleccion
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